
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

ОМСКА  "ЛИЦЕЙ  № 149" 

г. Омск, 119,  бульвар Заречный,  3   Тел. 74-57-33 

 

Приказ    

13.07.2020 г.                           № 50 - ОД  

 

О формировании списочного состава  

учащихся на 2020/2021 учебный год 

 

В соответствии с Приказом по лицею № 149  от 22.01.2020 г. № 6-ОД «Об 

организации приема  в 1 класс», в дополнение к приказам № 19-ОД от 10.02.2020 

г.,  № 30-ОД от 20.03.2020 г., на основании заявления родителей  и 

предоставленных  документов  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Включить в списочный состав учащихся на 2020/2021 учебный год 27 человек, 

предоставивших соответствующие документы в следующем составе: 

 

1.  Янукович Алиса Витальевна 

2.  Васильева Алиса Сергеевна 

3.  Домрачев Иван Михайлович 

4.  Фейд Аделина Адисовна 

5.  Дорофеев Богдан Павлович 

6.  Лощинский Андрей Кириллович 

7.  Ташланов Фёдор Антонович 

8.  Васильев Кирилл Алексеевич 

9.  Белоусов Полина Артёмовна 

10.  Владимиров Владислав Владимирович 

11.  Герасименко Полина Сергеевна 

12.  Черепанов Савелий Артемович 

13.  Гончар Виктор Павлович 

14.  Юк Кристина Юрьевна 

15.  Восквицова Алиса Вадимовна 

16.  Слободенюк Елизавета Анатольевна 

17.  Абдувалинова Айсана Маратовна 

18.  Тенникова Надежда Ивановна 

19.  Дизер Глеб Олегович 

20.  Веткасова Вероника Руслановна 

21.  Ларина Анастасия Вадимовна 

22.  Боровков Денис Александрович 

23.  Шабанов Арсений Алексеевич 



24.  Гуркина Влада Петровна 

25.  Казанцева Таисия Антоновна 

26.  Козулина Валерия Владимировна 

27.  Дегтярева Татьяна Кирилловна 

 

 

 

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 


